
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-06-005069-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА
№24" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003474

Місцезнаходження замовника: 61064, Україна, Харківська область, м. Харків, вул. Полтавський Шлях, буд. 153

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іван Пляка, +380675716749, ivan.pl.30@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали ((Вата медична
гігроскопічна гігієнічна н/ст 100 г, тип "зіг-заг", код ДК 021:2015: 33140000-3 -
 Медичні матеріали; Бинт марлевий медичний н/с 7м*14см , код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Бинт марлевий медичний н/с
5м*10см, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Відріз марлевий
медичний нестерильний з рентгеноконтрастною ниткою 1000см×90см, рулон,
1 РК нитка, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Бинт гіпсовий
15 см х 2,7 м, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Скарифікатор
ланцет стальной однораз. стер. з центр. голкою №200, код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Рукавички латексні огляд. н/стер.
припудрені рS(6-7), код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали;
Рукавички латексні огляд. н/стер. припудрені рM(7-8), код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Рукавички латексні огляд. н/стер.
припудрені рL(8-9), код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали;
Рукавички мед. лат. хірург. припудр. Стер р7,5, код ДК 021:2015: 33140000-3 -
 Медичні матеріали; Рукавички мед. лат. хірург. припудр. стер. р8, код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Рукавички мед. Огляд. нітрил. нст.
текстуров р.6-7, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Рукавички
мед. Огляд. нітрил. нст. текстуров р.7-8, код ДК 021:2015: 33140000-3 -
 Медичні матеріали; Пластир медичний 3см х 5м на бавовняній основі код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Пластир бактерицидний на ПВХ
основі 2,5см*7,6см код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали;
Активована пов'язка на рану для терапії у вологому середовищі Ø 5,5см 10шт
код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Голка двостороння для
вакуумного забора крові розмір 21G 0,8х38мм, код ДК 021:2015: 33140000-3 -
 Медичні матеріали; Тримач стандартний нестерильний для вакуумних
пробірок, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Серветка
просоч.спирт. (№100) 30*60мм, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні
матеріали; Шпатель отолярінгологічний дерев'яний стер. 150х18х1,6 мм, код
ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Шприц ін'єкційний
одноразового використання місткістю 2 мл, код ДК 021:2015: 33140000-3 -
 Медичні матеріали; Шприц ін'єкційний одноразового використання місткістю
5 мл, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Шприц ін'єкційний
одноразового використання місткістю 10 мл, код ДК 021:2015: 33140000-3 -
 Медичні матеріали; Шприц ін'єкційний одноразового використання місткістю
20 мл, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Шприц інсуліновий
1.0 мл. U-100, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Жгут для в/в
манипуляций (для дорослих), код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні
матеріали; Ємність для забору сечі стерильн. 120мл, код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Ємність для забору кала стерильн.
з кришкою 30мл, з етікеткою, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні
матеріали; Презервативи латексні для ультразвукового дослідження, код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Аплікатор на дер. паличці, стер.,
код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Транспортна пробірка
тампон 12*150мм пластик+хлопок+ середовище AMIES, код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Система для переливання
інфузійного розчину ПР, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали;
Скальпель хірургічний №22, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали;
Скальпель хірургічний №24, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали;
Скальпель хірургічний №21, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали;
Простирадло однор. спан 20г/м2 0,8мх100м інтервал перфорації 0,6, код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Гінекологічний набір
(зерк+2перч+сервет+бах+щет+скло+шпатель+ аплікатор), код ДК
021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Голка хірургічна колюча
нестерильна 0,6*30мм 4/8 окружності, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні
матеріали; Голка хірургічна колюча нестерильна 0,6*36мм 4/8 окружності, код
ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали; Пелюшка поглинаюча
гігієнічна 60x60 см, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали
Пелюшка поглинаюча гігієнічна 60x90 см, код ДК 021:2015: 33140000-3 -
 Медичні матеріали Пелюшка поглинаюча гігієнічна 60x90 см з
суперсорбентом, код ДК 021:2015: 33140000-3 - Медичні матеріали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вата медична гігроскопічна
гігієнічна н/ст 100 г, тип "зіг-заг"

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Бинт марлевий медичний н/с
7м*14см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

8000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Бинт марлевий медичний н/с
5м*10см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

8000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Відріз марлевий медичний
нестерильний з
рентгеноконтрастною ниткою
1000см×90см, рулон, 1 РК нитка

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Бинт гіпсовий 15 см х 2,7 м ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1500 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023



Скарифікатор ланцет стальной
однораз. стер. з центр. Голкою №200

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

200
упаковка

61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Рукавички латексні огляд. н/стер.
припудрені рS(6-7)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

30000 пара 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Рукавички латексні огляд. н/стер.
Припудрені рM(7-8)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50000 пара 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Рукавички латексні огляд. н/стер.
припудрені рL(8-9)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000 пара 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Рукавички мед. лат. хірург. припудр.
Стер р7,5

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 пара 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Рукавички мед. лат. хірург. припудр.
стер. р8

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 пара 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023



Рукавички мед. Огляд. нітрил. нст.
текстуров р.6-7

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000 пара 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Рукавички мед. Огляд. нітрил. нст.
текстуров р.7-8

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000 пара 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Пластир медичний 3см х 5м на
бавовняній основі

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

200 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Пластир бактерицидний на ПВХ
основі 2,5см*7,6см.

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Активована пов'язка на рану для
терапії у вологому середовищі Ø
5,5см 10шт.

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

20 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Голка двостороння для вакуумного
забора крові розмір 21G 0,8х38мм

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

15000
штуки

61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023



Тримач стандартний нестерильний
для вакуумних пробірок

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Серветка просоч.спирт. (№100)
30*60мм

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
упаковка

61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Шпатель отолярінгологічний
дерев'яний стер. 150х18х1,6 мм

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
штуки

61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний одноразового
використання місткістю 2 мл

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
штуки

61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний одноразового
використання місткістю 5 мл

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
штуки

61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Шприц ін'єкційний одноразового
використання місткістю 10 мл

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
штуки

61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023



Шприц ін'єкційний одноразового
використання місткістю 20 мл

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Шприц інсуліновий 1.0 мл. U-100 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Жгут для в/в манипуляций (для
дорослих)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

200 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Ємність для забору сечі стерильн.
120мл

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Ємність для забору кала стерильн. з
кришкою 30мл, з етікеткою

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Презервативи латексні для
ультразвукового дослідження

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023



Аплікатор на дер. паличці, стер. ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Транспортна пробірка тампон
12*150мм пластик+хлопок+
середовище AMIES

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Система для переливання
інфузійного розчину ПР

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Скальпель хірургічний №22 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2500 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Скальпель хірургічний №24 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Скальпель хірургічний №21 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023



Простирадло однор. спан 20г/м2
0,8мх100м інтервал перфорації 0,6

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Гінекологічний набір
(зерк+2перч+сервет+бах+щет+скло
+шпатель+аплікатор)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

3000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Голка хірургічна колюча
нестерильна 0,6*30мм 4/8
окружності

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Голка хірургічна колюча
нестерильна 0,6*36мм 4/8
окружності

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Пелюшка поглинаюча гігієнічна
60x60 см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Пелюшка поглинаюча гігієнічна
60x90 см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1000 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023



Пелюшка поглинаюча гігієнічна
60x90 см з суперсорбентом

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

60 штуки 61064,
Україна,
Харківська
область,
м.Харків,
вул.
Полтавський
Шлях,153

до 31
грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 165 906,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 829,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


